
32004R0263

17.2.2004. EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 46/11

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 263/2004
(2004. gada 16. februāris),

ar ko pagarina Regulas (EK) Nr. 1475/2003 par dziļūdens koraļļu rifu aizsardzību no tralēšanas ietekmes
Skotijas ziemeļrietumu apgabalā piemērošanu par sešiem mēnešiem

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2002. gada 20. decembra Regulu (EK)
Nr. 2371/2002 par zivsaimniecības resursu saglabāšanu un
ilgtspējīgu izmantošanu saskaņā ar kopējo zivsaimniecības
politiku (1), un jo īpaši tās 7. panta 1. punktu,

tā kā:

(1) Tūlītēji draudi dziļūdens koraļļu koloniju saglabāšanai, kas
pazīstamas kā Darwin Mounds, bija iemesls Komisijas
2003. gada 20. augusta Regulas (EK) Nr. 1475/2003 par
dziļūdens koraļļu rifu aizsardzību no tralēšanas ietekmes
Skotijas ziemeļrietumu apgabalā (2) pieņemšanai, pamato-
joties uz ārkārtas procedūrām, kas paredzētas Regulas (EK)
Nr. 2371/2002 7. pantā.

(2) Regula (EK) Nr. 2371/2002 nosaka, ka ārkārtas pasākumi
ilgts ne vairāk kā sešus mēnešus un ka Komisija var pie-
ņemt jaunu lēmumu, lai tos pagarinātu ne ilgāk kā uz
sešiem mēnešiem.

(3) Lai nodrošinātu pastāvīgu attiecīgā biotopa aizsardzību,
Komisija ir iesniegusi priekšlikumu Padomes regulai, ar ko

attiecībā uz dziļūdens koraļļu rifu aizsardzību no tralēša-
nas ietekmes Skotijas ziemeļrietumu apgabalā (3) groza
Regulu (EK) Nr. 850/98 (4).

(4) Minēto regulu nevar pieņemt pirms Regulas (EK)
Nr. 1475/2003 piemērošanas termiņa beigām. Tikmēr
pastāv Darwin Mounds saglabāšanas apdraudējumi.

(5) Tādēļ ir lietderīgi pagarināt uz sešiem mēnešiem Regulā
(EK) Nr. 1475/2003 paredzētos ārkārtas pasākumus,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 1475/2003 piemērošanu pagarina līdz
2004. gada 22. augustam.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2004. gada 16. februārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Franz FISCHLER

(1) OV L 358, 31.12.2002., 59. lpp.
(2) OV L 211, 21.8.2003., 14. lpp.

(3) COM(2003) 519.
(4) OV L 125, 27.4.1998., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 973/2001 (OV L 137, 19.5.2001., 1. lpp.).

20 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 04/7. sēj.


